
BẢNG GIÁ SƠN DURA - TRỰC TIẾP CHỦ ĐẦU TƯ
(Áp dụng từ ngày 19/02/2024)

     
  

 
  

 ĐẶC TÍNH SẢN PHẨMTÊN SẢN PHẨMCHỦNG
LOẠI

ĐỘ PHỦ
(M2/LÍT/LỚP)

ĐƠN
VỊ

TÍNH
GIÁ BÁN

(ĐÃ CÓ VAT)

LAVENDER NỘI THẤT MỊN 
ECO 10 - 12 

5L  

18L  
LAVENDER INTERIOR 
 NỘI THẤT ĐA DỤNG 10 - 12 5L  

18L  

VETONIC NỘI THẤT MỊN 10 - 12 5L  
18L  

VENIC NỘI THẤT CAO CẤP 
SẠCH HOÀN HẢO 12 - 14 

5L  

15L  

LAVENDER NGOẠI THẤT 10  - 12 5L  
18L  

VENIC NGOẠI THẤT CAO CẤP 
MƯA LÀ MỚI 12 - 14 

5L  

15L  

SƠN LÓT LAVENDER SƠN 
LÓT ĐA DỤNG NỘI & NGOẠI  
THẤT 

8 - 10 
5L  

18L  

Sơn kinh tế,  màng sơn  mịn, màu sắc tươi 
sáng, dễ thi công. Chống nấm mốc & rong rêu.

Màng sơn láng mịn, màu sắc tươi sáng, 
dễ thi công. Chống nấm mốc & rong rêu.
Màng sơn láng mịn, màu sắc đẹp, độ phủ 
cao, màu sắc tươi sáng.
Màng sơn bóng mờ sang trọng, lau chùi hiệu 
quả , chống nấm mốc, rong rêu, độ phủ cao. 
Bảo hành 5 năm.
Màng sơn láng mịn, chống nấm mốc rong 
rêu, chống thấm.
Sơn ngoại thất cao cấp, chống thấm và rong 
rêu tuyệt hảo, chống bám bụi, màng sơn bóng 
sang trọng, dễ thi công, an toàn cho sức khỏe. 
Bảo bảo hành 5 năm.

Sơn lót kháng Kiềm giúp tăng độ bền màng 
sơn và tăng cường khả năng chống thấm.

SƠN
LÓT

SƠN
NGOẠI
THẤT

SƠN
NỘI

THẤT

279,000

888,000
340,000

1,109,000
441,000

1,442,000
1,031,000

2,940,000
652,000

2,154,000

1,304,000

3,722,000

750,000

2,452,000

ENRIC CHUYÊN DỤNG 7117 
CHỐNG THẤM W.C & SÂN 
THƯỢNG 

1.5 - 2.0  
TP
B

15Kg 

ENRIC CHỐNG THẤM ĐA 
NĂNG 4.0 - 4.2 

5L 

18L 

ENRIC CHỐNG THẤM 2:1 4.0 - 4.2 

5L 

18L 

ENRIC CHỐNG THẤM ĐA 
MÀU SẮC(570 MÀU TRÊN 
QUẠT MÀU) 

4.5 - 5.3 
5L 

18L 

ENRIC CHỐNG THẤM  
NGƯỜI GỌI YẾN 4.5 - 5.3 

18L  

VETONIC -  NỘI THẤT 
1.0 - 1.1 

 

VETONIC- NGOẠI THẤT 40Kg 

KEO DÁN GẠCH ENRIC 

• Độ bám dính tuyệt hảo - dùng tốt cho 
gạch đá. 
• Có khả năng chịu được sức nặng của 
gạch 80 x 80. 

1.0 - 1.2 20Kg 

BỘT CHÀ RON ENRIC • Chống bám bẩn. 
• Tạo độ kết dính cao khi thi công. 2.0 - 2.2 1Kg 

5L  
Chống thấm pha màu, giúp ngăn chặn thấm 
nước. Sản phẩm an toàn cho sức khỏe 
chuyên dùng cho tường đứng, sàn bê tông 
& tường tô vữa ngoài trời của nhà nuôi 
Chim Yến. 

15Kg

5Kg

1.7 - 2.5

6 - 7
15Kg

5Kg 645,000

1,879,000

1,150,000

3,344,000

944,000

677,000
2,204,000

701,000

2,462,000

1,061,000

3,467,000

1,167,000

3,810,000

378,000

425,000

332,000

43,000

BỘ ĐÔI HOÀN HẢO CHỐNG THẤM & NÓNG 
- ENRIC PRIMER & ENRIC SEAL là hệ thống 
chống thấm gốc nước, một thành phần. được 
chế tạo đặc biệt như một màng gia cố vi sợi 
siêu bền chắc, chịu lực cao, bảo vệ bề mặt bê 
tông và kim loại.
+ Chuyên dùng cho sân thượng, mái. 
+ Khả năng chống mài mòn cao.
+ Kháng tia UV, chống răn, chống rạn nứt.
+ Chống nóng – Giảm được từ 6 - 8°C.
+ Sản phẩm thân thiện với môi trường.
+ Thi công: Lớp lót chống nóng: 1-2 lớp (khô 
khoảng 6-8 giờ, thi công lớp 2). Lớp phủ Sợi 
thủy tinh: 2-3 lớp( khô khoảng 4 giờ, thi công 
lớp 2 hoặc 3)

Chống thấm gốc ximăng polyme 2 thành 
phần chuyên thi công trên bề mặt vữa, bê 
tông, sàn nhà vệ sinh, nhà tắm, tầng hầm, 
bể nước chữa cháy, bể nước sinh hoạt và 
sân thượng. Giúp ngăn ngừa sự thấm nước. 
Giúp trám các vết nứt chân chim. Dễ sử 
dụng, an toàn cho sức khỏe ( Pha tỉ lệ 1: 3 
theo khối lượng và luôn thi công 2 lớp).

Công nghệ Nano-hydroprotex. Siêu chống 
thấm, chuyên dùng cho tường đứng, tường tô 
vữa ngoài trời & sàn bê tông.

Chống thấm pha xi măng, giúp ngăn chặn 
thấm nước. Sản phẩm phù hợp chuyên dụng 
cho tường đứng, tường tô vữa ngoài trời, sàn 
bê tông (tỷ lệ pha: 2kg ENRIC CHỐNG THẤM 
2:1 + 1kg Cement + 0,5lít nước).

Chống thấm màu "hiệu ứng lá sen" với 570 
màu giúp ngăn chặn thấm nước. Sản phẩm 
phù hợp để sơn những bề mặt bê tông và 
tường tô vữa ngoài trời. 

Độ phủ cao, siêu dẻo mịn, chống thấm, 
chống rạn nứt , dễ thi công. Dùng xử lý bề 
mặt, dùng để làm phẳng các bề mặt hồ xây 
và bê tông.

CHỐNG
THẤM

CHỐNG
THẤM & 
NÓNG -

CHUYÊN
SÂN

THƯỢNG

BỘT
TRÉT

KEO
DÁN

ENRIC SEAL
LỚP PHỦ SỢI THỦY TINH

ENRIC PRIMER
LỚP LÓT CHỐNG NÓNG

TP
A

5Kg 

40Kg

Ghi chú:
- Bảng báo giá trên đã bao gồm 10% thuế  VAT và áp dụng cho sơn trắng.
- Được áp dụng từ ngày 19/02/2024 cho đến khi có thông báo mới.
- Sơn pha màu sẽ được tính theo giá thực tế dựa trên máy pha màu tại Nhà phân phối. 

Vui lòng kiểm tra giá từng mã màu cụ thể ở mục XEM NHANH GIÁ SẢN PHẨM.

- Xin chân thành cảm ơn Quý khách đã quan tâm và sử dụng sản phẩm Sơn Dura!



HỆ THỐNG SƠN HIỆU ỨNG NGHỆ THUẬT - SPECIFICATION

SỐ LỚPCHI TIẾTHỆ THỐNG

NỘI & NGOẠI
THẤT

LOẠI SẢN PHẨM
2

2
2

Bột Trét

Enric Hiệu Ứng Nghệ Thuật
Enric Hoàn Hảo Pro - Clear

Enric Đa Năng
Enric Nano Sealer Ngoại Thất 1Sơn Lót

Sơn Hiệu Ứng
Sơn Clear

•  Hoa văn ẩn tự nhiên - phong cách Italian Art.
•  Chống loang màu, kháng muối kiềm, chống sọc đen, chống bám bụi, chống thấm,  
 chống bong tróc, BỀN MÀU ĐẾN 17 NĂM. BẢO HÀNH 10 NĂM.

HÃNG SƠN BẢO HÀNH LÂU NHẤT TẠI VIỆT NAM

HỆ THỐNG SƠN CAO CẤP DURA - ĐƯỢC CÁC KTS & NHÀ THẦU TIN DÙNG

Enric Đa Năng 2 in 1
Sơn Lót Enric Nano Sealer Ngoại Thất
Sơn Phủ Enric Hoàn Hảo Pro
Bột Trét Enric Đa Năng 2 in 1
Sơn Lót Enric Nano Sealer Nội Thất
Sơn Phủ Enric Chống Bám Bẩn Nội Thất

HỆ THỐNG

NGOẠI THẤT
Bột Trét

NỘI THẤT

CHI TIẾT SẢN PHẨM SỐ LỚP
2
1
2
2
1
2

• CHỐNG SỌC ĐEN & CHỐNG BÁM BỤI nhờ Công nghệ liên kết chéo Cross - Linking  
 ngăn sự thẩm thấu của bụi bẩn lên tường nhà. Bụi bẩn sẽ được rửa trôi khi trời mưa  
 và làm cho màng sơn luôn sạch đẹp, bóng mịn như vừa mới sơn.

• CHỐNG LOANG MÀU nhờ Công nghệ Nano Silica Inocot 611: Tích hợp khả năng  
 KHÁNG MUỐI & KHÁNG KIỀM. Giữ màu sắc luôn tươi mới, bề mặt công trình trở    
 nên bền bỉ trong mọi điều kiện thời tiết và không bị loang màu.

• BỀN MÀU nhờ Công nghệ UV-LOCK Bảo Vệ Kép giúp BỀN MÀU ĐẾN 17 NĂM.    
 BẢO HÀNH 10 NĂM.


